
REPiJBLIK
KU\/ENDI I KO,N

SOVES
MALISIIEVE

Kuvendi iKpmunes
Nr.\YSee
Date,:1L082022

N€ baz€ t€ nenit 8, nenit 11, nenit l,.Z paxa ia (d), nenit 17, nenit 24, nenit 40
/ertdqeverisjen Lokale ttGazeta zyrtarc e
tit 2 paragrafi 2.1,2.3, te Ligiit Nr. 03/L_

.a

paraigafr 2 shkronja (c), t6 Ligjit Nrr. 0 p€r
Reprrblik€s s0 Kosovestt, nr.29ll5 qerrthor 2(
049 pi:r Financat e Pushtetit Lokal ,,t3raz:,etta

2008t", nenit 8 paragrafi 9 tit Rregullofes Nx.
Subvencioneve dhe Transfereve, rEbtzltg nbnit lt0.

1. Me ketd vendim miratohet
Helslhani nga fshati tsanje,
shenrletdsor.

2.1. JMjetet nd shum€n prej 5.000"00€ (E:s6mijd eru

blloku kodues I0l 625 17 3800/200/0 0000/01/2 l, prop;n

vendimi kfdeset K.rybtari i

5. Pas miratimit nga Kuvendi i Komun€s sH Mali
rc Ligjit nr.03/L-040, pEr Vet0qeverisjen lokale, si ,rlhe
(QRI] nr.l0l20l9, pdr shqyrtimin administlativ tt!(QRlj nr.IU/2OI9, pdr shqyrtimin administlativ tt!
plotesuar, me Rregulloren (QRK) nrl0il.2021, pltrka
Komunes se Malishev€s.

Vendimi ju d6rgohet
Arkil,it tE Komun0s
MAPL-s€
Drejtrlris€ p€r Buxhet dhe Financa.

tit 2 paragrafi 2.1,2.3, te Ligiit Nr. 03/L-
.Repub nr.2',t/03 qershor',1.1236 per ndarjen e
:,nLit 19 nja (b), nenir!40,
ttii:12.11.2008j Kuvendi i trLomunEs s6

t

rnerr kdt€:

Minire
trajtim

3. K.etij vendimi i
let6n{oftimi (kopje).

4. P€r zbatimin e kdtrj
Buxh,et dhe Financa.

hani nga fshEti Banje, i ndahen mjietet
r:m6r td ndiluhes momentale, per traitim

ndahen nga kategoria e sub.i'encioneve-
i shdndet€sisdl

lt mjek€sore, konfirmimi bankar dhe

,firunes, p6rmes Drejtoris€ p€r Ekonomi,

) :,,.
lYi
1-. I



,'tl-l-,,

Republii v'es
Republikar Kosorra .tjic ,of Kosovo

Qeueriu -
Mr!nistriu

Kuaendi: Kot

DATE/A:

KOPJE:

TEMA/Sf IBJEKATi SUBJECT :

Td nderuar,

Pdrmes kdsaj shkrese ju njoftojmd se lidhrr me vendim

/;

{t

K,t
rpllt
llot

aksidentin flugor.
2. Vendimi pdr mbdshtetje financiare nd shunrdn prqj 5

Helashni nga fshati Banje.Helashm nga lshatl ljanJe.

3. Vendimi pdr mbdshtetje financiare ne shunren prej 5.

F.Krasniqi rLga fshati TetPeze.F.Krasmqr nga tshatl rerpeze.

Mjetet e ndara nga Kuvendi i KomunLds, rnerron nga l

10 I 625 I 7 3800/200/000 00 I 07 27, nga pro grami i s henq

Drejtoria per buxhet dhe finanaca ju konfirmojm se ka

Md Respekt!

nwnent
ael

lis:heoE

it te Komunds te miratuiila me clatdn,

,, piir flemijdt e familjes Soprrj nga fshati

qe i kand humbur te dy Prinddrit nd

per trajtim shdndetesor perr zj.Minire

pdr trajtim shdndetdsor pet z. Pajti:m

gor:i{ e subvenciondve, blloku kodues Nr.

netare-buxhetore.



FORMI]

Infonnatat personale tE parashtruesit te k6rlk:

Ptir: Kuvendi i komunds Mal,ishevti

Emri dhe Mbiemri

Datare lindjes

K€rkesa duhet t€ protokolohet, parashtrues i merr e dorzimit te kerkes€s apo ankeses.

AP,O ANKESE

Ndnshkrimi
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Pal6n e interesuotr
Raiffei sen Bank l(o:;o'rro

LEnda: K rmim dr II

Dat'a: 7.7.zozz

Me krdtd ne (Raiffeisen Banil< Kosovo)
Personal 1007572138 ka llogani alrtil',e
1 505021 00321 3792

Ju fatemnderit pdr bashkd,puniim!
tsgbRs KRASNSQS
PI 5ALE5 & 5€RVIdE OFfltCEU

-Branch

d se ktienti MINIRE HELSHANI me nr.
nti R,aiffeisen Bank dhe llogaria iishtd

qi * i:i!);j:r;lr;, r\.:r:ri
rr, i;*:.3r *:fiei;e r-?.r s,i'",q:.i;r: r:
ilrj l-:l:\(:i'iS

rlinoll
t'ltrpu

RoiIt:eisen

l"ii:"j.9i:
t..; t..:);..:,

Bonk Kosovo J.S.C,. Sr
i+i,: t 1.:*; iii:3t ?2-? i:'2':: 4 s:\..1!,

i.l iii lrl?: nUs;ir
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Ndnslutrri{i dhe tirksirmili i Mjekur
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